Second, Calvin reproaches superficial attenders in the worship of the Genevan church. They are the second type of people who belong to God only in name. They attend worship in order to listen to a sermon, but they do not apply it to their daily life. Some of them do not even have any desire to listen to sermons. So, their thoughts and interests wandered to other places although their body remained in the church.⁶³ They have attended worship out of obligation, but have never devoted

⁵⁷ CO 38. 3 (COR II 6/1. 317; Jer. 8:2). “Postea extremo loco ponit, *quod se prostraverint coram ipsis*. Hoc refertur ad servitutum. Idem enim est dare hoc signum reverentiae, ubi homines se prosternunt coram idolis, atque si servirent.”

⁵⁸ CO 38. 3 (COR II 6/1. 317; Jer. 8:2). “... ut scilicet palam fieret turpis illa populi ingratitude, quod maluisset sibi adsciscere deos sibi incognitos, et erigere perversos et fictitios cultus, quam praestare Deo vero obsequium et acquiescere in ejus Lege, ...”

⁵⁹ CO 39. 250 (COR II 6/2. 1529; Jer. 44:3). “Ergo simul atque sibi fabricant homines cultus novos, perinde est ac si retro cursum flecterent, vel sponte errarent, ...”

⁶⁰ Calvin, *Sermons*, 54 (Sermon 8 on Jer. 15:19-21). “Or ceste sagesse quelle est elle? c’est celle qui est cause de toute l’ydolatrie, car les hommes pensent scavoir ce qu’il faut faire. ... Dont procede l’ydolatrie de la papaulté? c’est de la sagesse des hommes. Car ilz presument qu’ilz scauront bien discerner entre le bien et le mal sans la reigle de Dieu.”

⁶¹ CO 39. 250 (COR II 6/2. 1529-30; Jer. 44:3). “Nam si alio transferant quod proprium est Deo, et quod ipse sibi vindicat, satis superque convicta est eorum idololatria: ... Cum ergo offerrent suffitum idolis, hoc fuit verum Deum spoliare suo honore, et eligere novos deos, et illos ornare jure unius Dei.”

⁶² CO 39. 251 (COR II 6/2. 1530; Jer. 44:3-4). “Sciamus ergo religionem, dum a scientia distrahitur, merum esse ludibrium Satanae. Ergo necesse est, ut certo statuatur homines, quem Deum colant.”

⁶³ Calvin, *Sermons*, 117 (Sermon 17 on Jer. 17:11-14). “Tant s’en faut que nous nous applicquions à rememorer la doctrine après que nous l’avons ouye, que les uns n’en veullent point avoir les aureilles rompues, et encores quant nous serons icy pour la devoir oyr, noz espritz sont ailleurs et faisons des chasteaulx en Espagne.”

themselves to God. Their practice of worship, therefore, is meaningless to God.⁶⁴ Unless they strive to reform their life their worship is of no use. God has instructed them in the right way to live.⁶⁵